
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Darłowie zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swoich stron internetowych zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisów internetowych: 

- https://mzbk-darlowo.bip.gov.pl/ 

- https://www.mzbk.darlowo.pl/ 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

 

INFORMACJE ZWROTNE I 

DANE KONTAKTOWE  

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osobą kontaktową jest Patrycja Budny. Kontaktować można się dzwoniąc na numer 

telefonu 943142565 lub pisząc wiadomość na adres e-mail p. budny@mzbk.darłowo.pl. Tą 

samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi 

na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 

informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie 

niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. 

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 

żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. 

SKARGI I ODWOŁANIA 

Za niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

- Organ nadzorujący: Urząd Miejski Darłowo ul. Pl. T. Kościuszki 9, 76-150 Darłowo  

   poczta@darlowo.pl, tel. 943142223 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 
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DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

Budynek składa się z dwóch kondygnacji. Drzwi wejściowe ręcznie otwierane. Nad wejściem 

nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. 

Wejście nie jest  zabezpieczone bramkami. W budynku nie ma windy. Obsługa interesantów z 

niepełnosprawnościami odbywa się na parterze budynku. Brak toalety dla osób 

niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie 

brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i 

słabowidzących. Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub 

online. 

   

  

 


